Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.09.2014 г.                                                                                                  №  799

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа  - город
Галич Костромской области от 25.05.2009
года № 298 «О создании бюджетной
комиссии при главе  администрации
городского округа – город Галич
Костромской области»

В целях разработки и проведения мероприятий по пополнению доходной части бюджета
городского округа, повышения эффективности бюджетных расходов, их оптимизации

постановляю:

1. Внести в постановление  администрации городского округа  от 25.05.2009 года №
298 «О создании бюджетной комиссии при главе  администрации городского округа – город
Галич Костромской области»   изменения, заменив  в приложении № 3 «Состав  бюджетной
комиссии при главе администрации городского округа  - город Галич Костромской области»
слова «Киселева Олеся Борисовна - председатель комитета  по управлению муниципальным
имуществом  и  земельными  ресурсами  администрации  городского  округа  –  город  Галич
Костромской области» текстом следующего содержания «Бойцова Любовь Викторовна - и.о.
председателя комитета  по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами
администрации городского округа – город Галич Костромской области».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному  опубликованию.

Глава городского округа                                                                            А.П.Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ